
Chocianów 30.11.2009 r. 
Nr sprawy: 3410 – 13/2009 

 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

Zamawiający zadali następujące pytania: 
 
I. W związku z powyższym uprzejmie prosimy o udzielenie poniższych informacji w 
celu poprawnego wyliczenia kosztu oferty: 

1. data uruchomienia kredytu dla oferty  
Odpowiedź: 
Pkt 3. ppkt 1) specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
2. data pierwszej płatności odsetek od kredytu 
Odpowiedź: 
Data pierwszej płatności odsetek 31.12.2009 r. 

 
II. dodatkowo prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:  

1. czy do oferty ma zostać dołączony projekt umowy kredytu 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie żąda dołączenia do oferty projektu umowy. Zawarte w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w pkt. 17 istotne dla 
stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej 
umowy są niezmienialne i nie podlegają negocjacjom.  
2. jak będzie wyliczana stawka bazowa dla oprocentowania obowiązującego w 

trakcie trwania umowy kredytowej ?  
Odpowiedź: 
Oprocentowanie kredytu ustala się w wysokości odpowiadającej stawce 
WIBOR 1M z ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc 
oprocentowania powiększonej o marżę banku w stosunku rocznym na 
bazie 365 dni.  
3. czy odsetki od kredytu będą także płatne do ostatniego dnia każdego 

miesiąca? 
Odpowiedź: 
Odsetki od kredytu będą płatne do ostatniego dnia każdego miesiąca. 
4. które wcześniej zaciągnięte kredyty i wyemitowane obligacje mają zostać 

spłacone podmiotowym kredytem ? 
Odpowiedź:  
BISE Wałbrzych 124.138 zł. – kredyt 
BISE Wałbrzych   72.912 zł. – kredyt  
BISE Wałbrzych   74.074 zł. – kredyt  
BS Przemków     320.000 zł. – kredyt ( część ) 
PKO Warszawa   550.000 zł. – obligacje 

 
III. W zawiązku z otrzymaną specyfikacją istotnych warunków zamówienia na ww. 
przetarg prosimy uprzejmie o udzielenie następujących informacji: 



1. o zaciągniętych kredytach i pożyczkach oraz wyemitowanych obligacji: nazwa 
banku/instytucji, rodzaj transakcji, wysokość zadłużenia, okres kredytowania 
(od-do), zabezpieczenie wierzytelności. 

Odpowiedź: 
INFORMACJA O ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZKACH, KREDYTACH  NA 

DZIEŃ 30.10.2009r. 

Nazwa instytucji 

finansowej 

Kwota 

pozostająca do 

spłaty 

Rodzaj 

transakcji 

Okres 

kredytowa

nia 

Zabezpieczenie 

 

DnB NORD BISE Wałbrzych PLN 248.275,30 kredyt 2001-2011 weksel 

DnB NORD BISE Wałbrzych PLN 139.747,36 kredyt 2004-2011 weksel 

DnB NORD BISE Wałbrzych PLN 154.321,52 kredyt 2004-2011 weksel 

BGK Warszawa PLN 3.940.000,0

0 

obligacje 2005-2016 - 

PKO BP SA Warszawa PLN 8.450.000,0

0 

obligacje 2006-2020 zobow.  

o poddaniu się 

egzekucji 

BS Wschowa PLN 1.000.000 kredyt 

krótkotermino

wy 

28.07.09– 

31.12.09 

(spłacono 

18.11.2009r) 

weksel 

BS Przemków PLN 1.000.000 kredyt 

krótkotermino

wy 

29.06.09-

31.12.09 

weksel 

BS Przemków PLN 429.762,56 kredyt 

krótkotermino

wy w 

rachunku 

bieżącym 

do 

31.12.2009r. 

- 

Ogółem 15.362.106,74    

 
2. zawierających wyszczególnienie kredytów podlegających spłacie i obligacji 

podlegających wykupowi z przedmiotowego kredytu; nazwa instytucji, kwota 
podlegająca spłacie  

Odpowiedź: 
Kredyty i wyemitowane obligacje, które pokryte zostaną zaciągniętym 
kredytem: 
BISE Wałbrzych 124.138 zł. kredyt  
BISE Wałbrzych   72.912 zł. kredyt  
BISE Wałbrzych   74.074 zł. kredyt 
BS Przemków     320.000 zł. kredyt ( część ) 



PKO Warszawa   550.000 zł. obligacje 
3. o wysokości przedmiotowego kredytu – jaka kwota zostanie przeznaczona na 

sfinansowanie deficytu, a jaka na spłatę kredytów i wykup obligacji  
Odpowiedź: 
Kwota 1.958.876 zł. zostanie przeznaczona na sfinansowanie 
planowanego deficytu, kwota 1.141.124 zł. na spłatę kredytów i wykup 
obligacji.  
4. o podmiotach, w których jednostka samorządu terytorialnego posiada co 

najmniej 25% głosów w organie stanowiącym (nazwa, forma prawna, REGON, 
udział procentowy) 

Odpowiedź: 
Przedsiębiorstwo Wodociągowo Kanalizacyjne Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Chocianowie REGON 390928599 udział Gminy 
100%.  
5. o podmiotach dla których jednostka samorządu terytorialnego jest organem 

założycielskim  
Odpowiedź: 
Jednostki budżetowe:  
Urząd Miasta i Gminy w Chocianowie 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Chocianowie 
Przedszkole Miejskie w Chocianowie 
Gimnazjum w Chocianowie 
Szkoła Podstawowa w Chocianowie 
Szkoła Podstawowa w Trzebnicach  
Szkoła Podstawowa w Szklarach Dolnych 
Szkoła Podstawowa w Parchowie 
Zakłady budżetowe: 
Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie 
Instytucje kultury: 
Chocianowski Ośrodek Kultury w Chocianowie 
Biblioteka Publiczna Miasta i gminy w Chocianowie 
Spółki prawa handlowego: 
Przedsiębiorstwo Wodociągowo Kanalizacyjne Sp. z o.o. w Chocianowie   
 
6. czy formą zabezpieczenia kredytu będzie weksel z kontrasygnatą Skarbnika 

Gminy 
Odpowiedź: 
Zgodnie z art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, będzie dokonana kontrasygnata Skarbnika Miasta i Gminy na 
wekslu in blanco.  
 

 
 


